
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

DETERMINAZIONE N° 99 DEL 09/07/2020

REG. GEN  N° 381 DEL 09/07/2020

OGGETTO: Integrazione della determinazione n. 369 del 03/07/2020 e conseguente rettifica
dei relativi allegati dei candidati ammessi ed esclusi 

SERVIZIO  PROPONENTE: Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 381 del  09/07/2020- Pag 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

PREMESSO CHE:
– con  determinazione  n.  369  del  03/07/2020  venivano  pubblicati  gli  elenchi  dei 

candidati ammessi ed esclusi per la partecipazione alle prove selettive del concorso 
pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  di  n.  2  posti  a  tempo part-time  e 
indeterminato (24 ore settimanali) di istruttore tecnico, cat. C, pos. econ. C1, da 
assegnare all'Ufficio Lavori Pubblici e Patrimonio;

CONSIDERATO CHE con la richiamata determinazione:
• si dava atto della ricezione di n. 36 domande e della irregolarità o della carenza dei 

requisiti richiesti di numero 1 domanda, come da allegato 2, in cui venivano elencati  
i candidati esclusi e la relativa motivazione di esclusione; 

• al punto numero 3 si prevedeva espressamente altresì che “qualora un concorrente  
dovesse riscontrare la mancanza nei suddetti elenchi del proprio nominativo, dovrà  
comunicarlo entro i cinque giorni  successivi  alla pubblicazione del presente atto  
all'indirizzo  di  posta  elettronica  certificata  indicato  sul  bando  di  concorso  o  
direttamente tramite ufficio protocollo del Comune, presentando la documentazione  
giustificativa  comprovante  l'avvenuta  trasmissione  della  domanda  corredata  dai  
relativi allegati”;

DATO ATTO CHE:
– il  signor  Mastroleo  Piero  Giovanni,  non  figurante  negli  elenchi  dei  candidati 

ammessi ed esclusi, con note PEC acquisite al protocollo rispettivamente ai numeri 
5750  e  5751  in  data  06/07/2020  produceva  la  documentazione  giustificativa 
comprovante l'avvenuta trasmissione della domanda corredata dai relativi allegati, 
necessaria ai fini dell'ammissione al concorso in parola;

– il  signor  De  Nuccio  Alessandro,  figurante  nel  richiamato  elenco  dei  candidati 
esclusi, con nota acquisita al protocollo al n. 5862 in data 08/07/2020 produceva la 
documentazione comprovante la presentazione della domanda corredata dai relativi 
allegati, necessaria ai fini dell'ammissione al concorso in parola;

ATTESO  CHE  la  sottoscritta  Responsabile  acquisita  e  verificata  la  documentazione 
prodotta dai candidati di cui sopra ritiene dover ammettere i predetti candidati alle prove 
selettive previste per le giornate del 27 e del 28 luglio;

RITENUTO  NECESSARIO, pertanto,  procedere  alla  rettifica  degli  allegati  elenchi  dei 
candidati ammessi ed esclusi al concorso di cui trattasi; 

RICHIAMATI il bando di concorso e la determinazione n. 369 del 03/07/2020 a firma della 
sottoscritta Responsabile;

D E T E R M I N A

1) DI DARE ATTO CHE le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;
2) DI DARE ATTO che la presente determinazione è da considerarsi a tutti gli effetti quale 
integrazione  delle  determinazione  n.  369  del  03/07/2020  a  firma  della  sottoscritta 
Responsabile del Settore Risorse Umane;

 Determina  N° 381 del  09/07/2020- Pag 2 di 4



3) DI AMMETTERE alla partecipazione alle prove scritte del concorso di cui in premessa i 
signori Mastroleo Piero Giovanni e De Nuccio Alessandro per tutte le motivazioni addotte 
in premessa;
4) DI RETTIFICARE gli elenchi dei candidati ammessi ed esclusi, come da allegato alla 
presente determinazione;
5)  DI  DISPORRE la  pubblicazione  della  presente  determinazione  sull'Albo  Pretorio 
dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa REHO Angelica

 Determina  N° 381 del  09/07/2020- Pag 3 di 4



N° 659 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 09/07/2020 al 24/07/2020

Alliste lì, 09/07/2020

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 381 del  09/07/2020- Pag 4 di 4


	Provincia di Lecce
	SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

